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Dach łukowy Peneder to zaproszenie do tworzenia nowych koncepcji. Wprost wymusza odrzucenie, 
zmiany w istniejących przykładach, odkrywania nowości, łączenia dobrej tradycji z innowacyjnością. 
Perfekcyjne efekty zarówno estetyczne jak i budowlane są gwarantowane. Chcecie się Państwo włączyć 
do tej zabawy?

Koncypujcie z łukiem.

WYKONCYPOWANY
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Jedyny dach o podwójnym łuku. Dach w kształcie łuku wytwarza wrażenie naturalności, co dodatkowo 
wzmacnia dynamika powtarzających się fal paneli dachowych. Tego poza nami nikt nie dokonał, żadna 
krawędź nas tu nie razi.
Nadaje każdej budowli tożsamość. Jako element dekoracyjny, dach łukowy wzmacnia niepowtarzalność 
budynków. Dajcie temu śmiały wyraz.

Uczyńcie każdy swój budynek niepowtarzalnym w swoim rodzaju.

WYJĄTKOWY
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Piękno w formie łuku. Swoją ponadczasową formą dach łukowy wzmacnia 
charakter wymownej, pełnej akcentów architektury. Każdy taki budynek 
harmonijnie wkomponowuje się w każde otoczenie krajobrazowe czy zabudowę miejską. 
Łuk w sposób mistrzowski zapewnia płynne przejście i połączenie z otoczeniem.

Pobawcie się łukiem.

ZABAWNY
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Tak, jak wielorakie są Państwa wymagania, tak wiele możliwości zastosowań oferuje dach łukowy 
Peneder. Smukła konstrukcja umożliwia najróżniejsze możliwości zastosowań. Panele doświetlające 
zapewniają jasne pomieszczenia wewnętrzne. Duża rozpiętość daje swobodę na przykrytej powierzchni. 
Obojętnie, czy to zadaszenia wolnych powierzchni, czy obiekty sportowe, hale magazynowe, produkcyjne, 
powierzchnie wystawiennicze, biurowe czy mieszkalne - dach łukowy  Peneder jest zawsze odpowiedni. 
Również jako fasada czy obudowa.

Wybierzcie najlepsze rozwiązanie.

WSZECHSTRONNY
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Wyjątkowa architektura potrzebuje wolnych przestrzeni. Dach łukowy Peneder zosta-
wia Państwu wolną rękę przy pracach projektowych. Lekka konstrukcja samonośna 
umożliwia uzyskanie rozpiętości do 25 metrów. Nie zawadzają żadne słupy na podłodze, 
ani konstrukcje wsporcze w powietrzu. Cała przestrzeń budynku jest do wykorzystania 
we właściwy sposób.

Wykorzystajcie samonośną lekkość.

SMUKŁOŚĆ
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Duże powierzchnie zadaszone niekoniecznie muszą być zacienione i zimne. Możliwe są przyjazne realizacje 
przepełnione słońcem – przynajmniej w przypadku dachu łukowego Peneder. Wyjątkowy system paneli 
doświetlających umożliwia dostęp światła na całej szerokości dachu i otwiera niepowtarzalne możliwości 
elastycznego kształtowania doświetlenia. Żadne obce konstrukcje nie zakłócają estetyki dachu łukowego 
ani też wrażliwej powłoki dachowej. 
Panele doświetlające i panele dachowe stanowią kompatybilny system. To zapewnia wyłącznie Peneder. 

Postawcie na wyjątkowe rozwiązania doświetlenia.

DOŚWIETLONY



14

Natychmiast po zakończeniu montażu dachu łukowego Peneder można 
zagospodarowywać pomieszczenia. Zbędne są jakiekolwiek prace wykończeniowe, 
denerwujące zawieszenia pomocnicze, ani inne różnorodne wyposażenie dachu. 
W ten sposób mogą Państwo w istotny sposób skrócić czas budowy całego obiektu. 
Dach jest nie tylko od razu szczelny, ale jednocześnie w pełni wykończony zewnątrz 
i wewnątrz, polakierowany w kolorze zgodnym z Państwa życzeniem. 

Oszczędzajcie czas, nerwy i pieniądze korzystając z kompleksowych rozwiązań.

NATCHMIAST GOTOWY
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Dopracowany system, prosty i elastyczny w projektowaniu, szybki w montażu, w pełni wykończony 
- czy są Państwo w stanie wyobrazić sobie bardziej praktyczny dach? Tak, bo to jest jeszcze lepsze. 
Dach łukowy Peneder również w trakcie eksploatacji ma wiele zalet. W każdym punkcie dachu, 
ze względu na samonośną konstrukcję możliwe jest wykonanie wewnętrznych podwieszeń. 
Na zewnątrz dachu wszelkie wyposażenie może być w nieskomplikowany sposób zamontowane, 
bez konieczności naruszania powłoki dachowej.

Róbcie to w najprostszy sposób.

PRAKTYCZNY
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Izolacyjność cieplna, wilgotnościowa, ogniowa czy też akustyczna, lub szczelność powietrzna 
czy wentylacja - dach łukowy Peneder spełni wszelkie wymagania stawiane nowoczesnym 
budynkom - mało tego poparte jest to certyfikatami. Ale ważniejsi są dla Państwa nasi doradcy 
klienta i technicy, którzy we wszelkich pytaniach udzielą kompetentnych, zorientowanych na 
właściwe dla Państwa rozwiązania i odpowiedzi.

Pozwólcie nam Państwo znaleźć dla siebie właściwe rozwiązanie.

Budynek wystawienniczy

Budowle komunikacyjne 

WSZECHSTRONNY
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Zadaszenie wolnych powierzchni 

Budynki produkcyjne
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